") GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
\ V| SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA

JUCEB CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedigao.

EMPRESA
Nome Empresarial: IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
NIRE(sede) CNPJ Arquivamento do ato Inicio da atividade
Constituitivo
29204722751 20.735.983/0001-11 30/07/2014 30/07/2014

Endereco:
RODOVIA BR 101 KM 159,3, SN, ROD BR 101 KM 159,3, CONCEIGAO DO JACUIPE, BA - CEP: 44245000

OBJETO SOCIAL

SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS; LOCAGAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA; TRANSPORTE ESCOLAR;
LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR; ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM
OPERADOR, EXCETO ANDAIMES; SERVICOS DE COLETA E TRANSPORTE DE LIXO URBANO; LIMPEZA URBANA;
SERVICO DE COLETA, ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE LIXO HOSPITALAR; CONSTRUCAO DE EDIFICIO;
COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS; COLETA DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS; CONSTRUCAO DE OBRAS DE ARTE
ESPECIAIS; OBRAS DE URBANIZAGCAO; TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGAS, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E
MUDANCA, MUNICIPAL; COMERCIO ATACADISTA DE AGUA MINERAL; COMERCIO VAREJISTA DE AGUA MINERAL;
FORNECIMENTO DE SERVICOS COMBINADOS DE APOIO E CONSERVACAO DE PREDIOS; LIMPEZA DE RUAS, PARQUES E
JARDINS; SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVAGCAO DE IMOVEIS; ATIVIDADES PAISAGISTICAS,; PRODUGCAO MUSICAL;
ATIVIDADES DE SONORIZACAO E DE ILUMINACAO; SERVICOS DE ORGANIZACAO, PRODUCAO E PROMOCAOQ DE EVENTOS
ESPORTIVOS; LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPMAENTOS AGRICOLAS, COM OPERADOR; LOCAGCAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS, SEM CONDUTOR.

CAPITAL SOCIAL PORTE PRAZO DE DURACAO

R$ 800.000,00
OITOCENTOS MIL REAIS Microempresa XXXXXX

Capital integralizado:
R$ 800.000,00

OITOCENTOS MIL REAIS

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participagcdo R$ Cond./Administrador Término do mandato
IANDERSON ALVES SANTOS 800.000,00 SOCIO / ADMINISTRADOR XXIXXIXXXX
832.439.925-91
ULTIMO ARQUIVAMENTO SITUACAO STATUS
Data Numero
07/05/2021 08068966 REGISTRO ATIVO Sem Status
Ato: 002 - ALTERACAO

Evento: 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

FILIAL(AIS) NESTA UNIDADE DA FEDERACAO OU FORA DELA

NIRE:  XXXXXX CNPJ:  XXXXXX
Enderego:  XXXXXX

Observagao

pagina: 1/2
217163513

A AUTENTICIDADE DESSE DOCUMENTO PODE SER VERIFICADA EM http://regin.juceb.ba.gov.br/autenticacaodocumentos/autenticacao.aspx
CONTROLE: 15076008817875 CPF SOLICITANTE: 832.439.925-91 NIRE: 29204722751 EMITIDA: 22/12/2021 PROTOCOLO: 217163513
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Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedigao.

EMPRESA
Nome Empresarial: IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
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SALVADOR - BA, 22 de Dezembro de 2021

TIANAREGILAM G DE ARAUJO
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Data da consulta: 11/01/2022 15:40:40

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CHPJ: 20.735.983/0001-11
A opcio pelo Simples Nacional efou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: AN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

Situacso Atual

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 01/01/2020
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ Mais informacoes

Feriodos Anteriores

Opctes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores:

Data Inicial Data Final Detalhamento

01/01/2017 31/03/2019 Excluida por Comunicacdo Obrigatoria do Contribuinte

Enquadramentos no SIMEl em Periodos Anteriores: Nao Existem

Eventos Futuros (Simples Nacional)

M3o Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

M3o Existem



CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DABAHIA

CERTIDAO DE REGISTRO E REGULARIDADE DE PESSOA JURIDICA

O CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO DA BAHIA(CRA-BA),
CERTIFICA que a pessoa juridica abaixo identificada, em obediéncia ao art. 15 da Lei N°
4.769/65, encontra-se habilitada tecnicamente e em situagcdo REGULAR, neste Conselho, para
atuar nos campos da Administragdo, previstos no art. 2°, alineas “a” e “b” da Lei n°® 4.769/65 e
campos conexos da Administragéao.

IDENTIFICAGCAO DO REGISTRO

Razao Social:
CNPJ:

Registro no CRA-BA:
Data Registro:
Endereco:

Tipo Inscrigcao:
Capital Social:
Responsavel (is)
Técnico(s):
Responsavel (is)
Técnico(s):
Responsavel (is)

Técnico(s):

Objeto Social:

IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA
20.735.983/0001-11
04428

05/02/2020

RODOVIA BR 101 KM 159,3, N° SN - ROD BR 101 KM 159,3 - Conceigdo do Jacuipe - BA -
CEP: 44425-000

PRINCIPAL
800.000,00

DEYSE DA SILVA ADORNO ALVES
NELSON SANTANA NETO

WALLASY PASSOS MOREIRA

SERVIGCOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS- LOCACAO
DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA; TRANSPORTE
ESCOLAR; LIMPEZA URBANA; COLETA,
ACONDICIONAMENTO E TRANSPORTE DE LIXO
HOSPITALAR; COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS; COLETA
DE RESIDUOS NAO PERIGOSOS; TRANSPORTE
RODOVIARIO DE CARGAS, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS MUNICIPAL; FORNECIMENTO DE
SERVIGOS COMBINADOS DE APOIO E CONSERVACAO DE
PREDIOS; LIMPEZA DE RUAS, PARQUES E JARDINS;
SERVICO DE LIMPEZA E CONSERVAGAO DE IMOVEIS;
ATIVIDADES PAISAGISTICAS; SERVICO DE ORGANIZAGAO
PRODUCAO E PROMOCAO DE EVENTOS ESPORTIVOS;
LOCAGCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS
COM OPERADOR.

A presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que, posteriormente,
venham a ser apurados contra o titular deste registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal, sujeitando o
autor a respectiva agao penal.

Emissdo: SALVADOR, 10 de janeiro de 2022.
Validade: 01/01/2022 a 31/12/2022, desde que o registro permaneca em situagao regular.

Endereco : Av. Tancredo Neves, n° 999 - Edf. Metropolitano Alfa, 6° andar - Caminho das Arvores

CEP :41820-021 - Salvador/BA - Tel : (71) 3311-2583 - contato@cra-ba.org.br




A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://cra-
ba.implanta.net.br/servicosOnline, informando o nimero de controle:
3a922d8c-b990-4€93-b209-6b89a4520498

Enderego : Av. Tancredo Neves, n® 999 - Edf. Metropolitano Alfa, 6° andar - Caminho das Arvores
CEP :41820-021 - Salvador/BA - Tel : (71) 3311-2583 - contato@cra-ba.org.br




CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAQ DABAHIA
CERTIFICADO DE RESPONSABILIDADE TECNICA

Senhor Usuario,

O(s) A(s) Responsavel(eis) Técnico(s) abaixo pela Empresa IAN TRANSPORTES E SERVICOS
LTDA, registro CRA-BA PJ n°® 04428, CNPJ n°® 20.735.983/0001-11, situada na(o) RODOVIA BR
101 KM 159,3, N° SN - ROD BR 101 KM 159,3 - Concei¢ao do Jacuipe - BA - CEP: 44425-000
esta(do) devidamente registrado(s) no CRA-BA, nos termos da Lei 4.769, de 09/09/1965 e
Regulamento aprovado pelo Decreto n° 61.934, de 22/12/1967, atua com o vinculo de nos(s)

seguinte(s) dia(s) e horario(s):

Nome e Horario do Reponsavel Técnico na Empresa:

ADMINISTRADOR | DEYSE DA SILVA ADORNO ALVES
Horario(s)
Sexta-feira 08:00 as 12:00
ADMINISTRADOR NELSON SANTANA NETO
Horario(s)
Segunda-feira 08:00 as 12:00
ADMINISTRADOR WALLASY PASSOS MOREIRA
Horario(s)
Segunda-feira | 08:00 as 12:00

Em caso de ma qualidade dos servigos prestados por esta Pessoa Juridica ou dos produtos por ela
fornecidos, queira dirigir-se ao seu Responsavel Técnico ou ao CRA-BA, ¢6rgdo de defesa da
sociedade e controle do exercicio profissional dos Administradores, no enderego acima mencionado.

A presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que, posteriormente,
venham a ser apurados contra o titular deste registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal, sujeitando o autor a

respectiva agao penal.

Emissao: SALVADOR, 10 de janeiro de 2022.
Validade: 01/01/2022 a 31/12/2022, desde que o registro permanega em situagao regular.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://cra-
ba.implanta.net.br/servicosOnline, informando o nimero de controle:
3a922d8c-b990-4€93-b209-6b8924520498

ESTE DOCUMENTO DEVERA SER AFIXADO EM LOCAL VISIVEL AO PUBLICO.

Enderego : Av. Tancredo Neves, n® 999 - Edf. Metropolitano Alfa, 6° andar - Caminho das Arvores
CEP :41820-021 - Salvador/BA - Tel : (71) 3311-2583 - contato@cra-ba.org.br




CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRACAO DA BAHIA

Certidao de Regularidade Profissional

N° 00418/2022

O Conselho Regional de Administragdo da Bahia (CRA-BA), no uso das suas atribuigcbes
legais, e considerando a documentagédo apresentada, CERTIFICA que a Pessoa Fisica
abaixo citada, encontra-se REGISTRADA, ATIVA e em situagdo REGULAR com suas
obrigagOes nos termos da Lei n° 4.769/65 e do Regulamento aprovado pelo Decreto n°
61.934/67, ndo estando, portanto, excluida do exercicio da profissdo. Este documento é
valido dentro deste exercicio.
M e T

Nome: NELSON SANTANA NETO

Titulo: ADMINISTRADOR

Registro no CRA-BA N°: 19926 DESDE: 02/02/2010
Processo N°: 104/2010

A presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,

posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro.

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal, sujeitando o

autor a respectiva agao penal.

Emissédo: SALVADOR, 06 de janeiro de 2022.

Validade: 01/01/2022 a 31/12/2022, desde que o registro permanega em situagao regular.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://cra-ba.implanta.net.br/servicosOnline, informando o
nuamero de controle:
2a4289bb-1af0-4f8d-b4f9-815edcf7da5a




’ NELSON SANTANA NETO
A CRA/BA N° 19926

ADITIVO CONTRATUAI DE PRESTACAO DE SERVICOS
DE CONSULTORIA ADMINISTRATIVA

Pelo presente instrumento particular de Contrato de
Prestacdo de Servigos, celebrado, de um lado, pela Empresa
IAN TRANSPORTES E SERVICOS LTDA com registro no Cadastro
Nacional de Pessoa Juridica (CNPJ) n 20.735.983/0001-11,
estabelecida na Rodovia BR 101 KM 159,3 na cidade de
Conceicdo do Jacuipe / BA. CEP 44.245-000, neste ato
representado pelo seu sécio o Sr. IANDERSON ALVES SANTOS,
brasileiro, empresario, casado por comunhdo parcial de bens,
portador do CPF n° 832.439.925-91 e do RG n° 9376463-

42 SSP/BA, doravante denominado CONTRATANTE e, de outro lado
0 (a) Sr (a). NELSON SANTANA NETO, brasileiro, casado por
comunhdo parcial de bens, Administrador portador (a) do CPF
n° 011.174.075-43 e do RG n° 08309815-19, Residente a Rua
Marechal Deodoro da Fonseca n°® 135, Centro, Saude / BA. CEP
44740-000, devidamente inscrito (a) no CRA-BA sob n°® 19.926,
doravante denominado (a) CONTRATADO (A), estabelecem as
partes, de comum acordo, as seguintes disposicgdes:

Clausula Primeira:
Alteragdo do objeto e prazo de duragdo do contrato inicial.

Onde se lia:
0 objeto do presente Contrato é a prestacdo de servigos do

Contratado a Contratante, visando prestar assessoramento
dentro da sua area de atuagdo profissional, na qualidade de
Responsavel Técnico, de acordo com o “Manual do Responsavel
Técnico Administrador” do Conselho Federal de Administracdo.

Clausula Segunda:

Passa a ser:

Leia-se:

0 objeto do presente Contrato € a prestacdo de servigos do
contratado a Contratante, visando prestar assessoramento
dentro da sua area de atuacdo profissional, na qualidade de
Responsavel Técnico, Planejamento, Controle e Direcdo,
Administracdo dos Processos de Recrutamento, Treinamento e
pesenvolvimento dos Colaboradores, Gestdo de Politicas de
Recursos Humanos e Selegdo de acordo com o “Manual do
responsavel Técnico Administrador” do Conselho Federal de

Administracgdo.




NELSON SANTANA NETO

CRA/BA N° 19926

Clausula terceira: o (a) Contratado (a) cumprira a carga
horaria semanal de 04 (quatro) hora(s) e mensal de 16
(dezesseis) horas, que serdo cumpridas nos dias de Terca-
feira, das 08:00 as 12:00.

Clausula quarta:

Onde se lia:

O presente Contrato vigorara pelo periodo de dois anos
iniciando em 09/11/2020 a 09/11/2022.

Clausula Quinta: Passa a ser:
Leia-se:

O presente Contrato vigorara pelo periodo, de: 03/01/2022 a
31/12/2023.

Clausula Sexta:

fica estipulado o valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais),
a titulo de honorarios mensal ao Contratado, devendo esta
ser paga pela contratante até o dia 10 do més seguinte ao da
prestagcdo do servigo.

Clausula sétima: o Contratante propiciard todas as condicdes
para o bom desempenho do Contratado.

Clausula oitava: o presente Contrato poderd ser rescindido
por qualquer das partes, desde que haja a comunicacdo formal
no prazo minimo de 30 (trinta) dias, anteriores ao distrato.

Paragrafo Unico. A empresa apenas podera distratar o presente
Contrato se estiver rigorosamente em dia com os honorarios
profissionais do Responsavel Técnico.

Clausula nona: caso sobrevenham pendéncias a titulo de
honorarios devidos ao Responsavel Técnico, por ocasido do
vencimento do contrato, estipulam as partes de comum acordo
que o contratado tera direito a uma multa equivalente a 10%,
podendo o profissional executar o Contratante, uma vegz que
este instrumento é titulo executivo extrajudicial, na formg
do Art. 784, inciso III, do Cdédigo de Processo Civil. S’ 69/

v3.0 - DAUTIN Blockchain Documentos Digitais e Servigos Ltda EPP certifica em 14/01/2022 07:29:53 que o documento de hash (SHA-256)
2bb0942a9533860549¢2c07d486fd9144b52747baded4ee15b43c1156d8682a65 foi validado em 14/01/2022 00:11:33 através da transagéo blockchain
0xab876425c42b636b28812a8bab2f35ff1b5ac03cc749d9d7c414553d81217ec9 e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 461985




‘ - ’ NELSON SANTANA NETO

CRA/BA N° 19926

Clausula décima: o presente Contrato, para due seja
réconhecido  pela entidade fiscalizadora do exercicio
Profissional, devera ser submetido a4 apreciagdo do
Presidente do Conselho Regional de Administragdo da Bahia.

Clausula décima primeira: as controvérsias originadas do
bresente contrato serdo resolvidas de acordo com a legislacdo
em vigor, ficando eleito entre as partes o Foro da Comarca
de Saude para dirimir eventuais litigios acerca do contrato,
podendo ser resolvidos, também, por meio de procedimento
arbitral. E por estarem justos e contratados, subscrevem O
presente em trés vias de igual teor e forma, na presenchﬁé3
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223

www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 2bb094a9533860549c2c07d486fd9144b52747baded4ee15b43c1156d8682a65 foi autenticado de
acordo com as Legislacdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador unico denominado NID 46198 dentro do sistema.

A autenticacgao eletrdnica do documento intitulado "CONTRATO ADM NELSON 2023", cujo assunto é descrito
como "CONTRATO ADM NELSON 2023", faz prova de que em 14/01/2022 00:10:49, o responsavel IAN
Transportes e Servicos Ltda (20.735.983/0001-11) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas
que foram reproduzidas na prova de autenticidade, sendo de IAN Transportes e Servicos Ltda a
responsabilidade, Unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 14/01/2022 00:17:01 através do sistema de autenticagdo eletrdnica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cdédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cdédigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cddigo da
transagao blockchain 0xab876425c42b636b28812a8bab2f35ff1b5ac03cc749d9d7c414553d81217ec9.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagao Vigente: Medida Proviséria n° 2200-2/2001, Cddigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

OAUTIN

LOCKCHAIN

' Presidéncia da Republica Casa Civil
ﬁ, Subchefia para Assuntos Juridicos
e MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
M

" DE 24 DE AGOSTO DE 2001.




s 95l &) PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROLANDIA
b1 ol | CNPJ: 16.444.150/0001-24
B Avenida José Ferreira da Silva, s/n, Centro.
2@ CEP: 44.718-000 - Ourolandia - Bahia.
WANDIA  Tel - (0**74) 36812250

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa BIA TRANSPORTES E SERVIGOS LTDA, inscrita
no CNPJ n°® 20.735.983/0001-11, estabelecida na rua Senhor do Bonfim, 36 Centro Conceigéo do
Jacuipe - Bahia, CEP: 44.245-000. Registrada no CRA-BA-04428, encontra-se prestando os
SERVICOS DE LOCAGAO DE VEICULOS AUTOMOTORES COM MOTORISTA, para atender as
demandas das diversas Secretarias deste municipio de OUROLANDIA — BAHIA. Conforme processo
administrativo, 017/2020, PP011/2020 contrato 042/2020 e primeiro Aditivo ao contrato 042/2020,
conforme planilha de servigos, Sendo gerenciado pelos administradores abaixo relacionados e nada
consta em nossos arquivos que desabone a conduta da empresa.

Vigéncia do contrato: 27 de fevereiro de 2020 a 31 de dezembro de 2020
Vigéncia - Primeiro Termo Aditivo ao contrato 042/2020.de 04/01/2021 a 04/04/2021.

Valor mensal estimado do Contrato: R$ 105.300,00 (CENTO E CINCO MIL E TREZENTOS REAIS)

Responsaveis Técnico — Administrador

Walasy Passos Moreira — CRA-BA-31.255

Nelson Santana Neto — CRA-BA- 19.926

VEICULO TIPO POPULAR COM CAPACIDADE PARA CINCO PESSOAS, QUATRO
PORTAS, COM AR-CONDICIONADO, MOTOR IGUAL OU SUPERIOR 10,
01 COMBUSTIVEL GASOLINA/ETANOL, COM ANO DE FABRICAGAO MINIMA 2010, | UND 04 5650,00 [ 22.600,00
QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTIVEL POR CONTA DA PREFEITURA
MUNIGIPAL DE QUROLANDIA - BAHIA

VEICULO TIPO VAN, COM MOTOR IGUAL OU SUPERIOR A 1.6, CAPACIDADE
MINIMA PARA 15 PESSOAS, COM AR-CONDICIONADO, COMBUSTIVEL DIESEL,
COM ANO DE FABRICAGAO MINIMA 2010, COMBUSTIVEL POR CONTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROLANDIA - BAHIA.

VEICULOS TIPO VAN OU SIMILIAR CAPACIDADE PARA 07 PESSOAS, COM AR-
CONDICIONADO, MOTCR IGUAL OU SUPERIOR A 14, COMBUSTIVEL

02 UND 01 8.700,00 8.700,00

03 | GASOLINAETANOL, COM ANO DE FABRICAGAO MINIMA 2010, comBusTiveL | UNO | O ol Bt
POR CONTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROLANDIA-BAHIA
VEICULO TFPO VAN OU SIMILAR, COM 03 PORTAS SENDO UMA CORREDICA,

o | comeusTIVEL ALcooueTANOU oiseL, MoToR (GUAL OU SUPERIORA 14, | oo | o | 60000 | se0000

CAPAGIDADE PARA 09 PESSOAS, COM ANO DE FABRICAGAD MINIMA 2010,
COMBUSTIVEL POR CONTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUROLANDIA.

VEICULO TIPO MICRO-ONIBUS, COMBUSTIVEL DIESEL, COM CAPACIDADE
MINIMA PARA 27 PASSAGEIROS, EQUIPADO COM BANCOS RECLINAVEIS, AR-
05 CONDICIONADO E BAGAGEIRO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAGAQ, § UND | 01 1290000 J 12.800,00
COM ANO DE FABRICAGAO MINIMA 2010, DEVIDAMENTE LIMPO, EQUIPADO
COM _TODOS _OS ITENS DE _SEGURANCA EXIGIDOS PELA LEGISLACAD

Confira os dados do ato em: https://selodigital.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: https://azevedobastos.not.br/documento/122951802215394287945
Autenticacao Digital Cédigo: 122951802215394287945-1 Cartério Azevédo Bastos
Data: 18/02/2021 19:26:50 Av. Presidente Epitacio Pessoa - 1145
Valor Total do Ato: R$ 4,66 Bairro dos Estado, Jodo Pessoa - PB
HER A T L (83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br ¢ a . n
Selo Digital Tipo Normal C: ALE48843-TNW3; B e e Valber AzeTV.:L Iarde M. Cavalcanti
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